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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M46529202]
2. Data e Regjistrimit 29/03/2024
3. Emri i Subjektit BUFALO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 21/03/2024

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Vlore Vlore Lagjja “Kushtrimi”, ne kryqézimin e rrugés
“Gjergj Kastrioti” dhe rrugés “Haxhi Xhyheri”, prané
shkollés private t€ arsimit parauniversitar “Xhyheri”, godina
tri-katéshe, kati i paré, pasuria numér 7/46-2 9403

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhim, pérpunim 1 produkteve té€ quméshtit dhe
nénprodukteve té tij, si dhe tregtim i tyre. Tregti me shumicé
e pakicé mallra t€ ndryshme ushqgimore, bujgésore,
blegtorale, pije t€ ndryshme. Import dhe eksport i produktiti
té qumeéshtit dhe nénprodukteve té tij si djath, gjalpé et;.
Import, eksport, shitje me shumicé e pakicé t&
nénprodukteve shtatézore dhe nén produkteve t& tjeré pér
pizza si ullinjé, miell, salcé etj. Import, eksport, ofrim
asistencé teknike dhe shitje e blerje me shumicé e pakicé té
pajisjeve mjekésore apo t€ medikamenteve mjekésore t&
ndryshme. Si objekt t& veprimtarisé s€ saj shoqéria do t&
keté edhe kryerjen e ¢do operacioni ekonomik dhe juridik t&
lejuar nga legjislacioni shqiptar, qé pérputhet me objektin e
veprimtaris€ s€ saj dhe q€ kané réndési pér arritjen e
objektivave te shogérisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Violeta Shehaj

Nga: 21/03/2024 Deri: 21/03/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

NajadaHodaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 75,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét VioletaShehaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 25,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

EmriTregtar: BUFALO ALBANIA
E-Mail: violetashehaj@outlook.com
Telefon: 0698510229

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267965-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 03/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF68ACE-B8A7-4771-8E28-7EF772DC1334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D0AF9F-E032-4F08-8E6E-B0736AFC6ECA

